

گرم تلاي ۱۸	۵,۴۸۵,۰۰۰
پيار آزادي	۵۴,۰۵۰,۰۰۰
نيم	۲۷,۹۰۰,۰۰۰
ريغ	۱۶,۹۰۰,۰۰۰

بخشنامه مهم بانک مرکزی:

بانک‌ها مجاز به افزایش ۲۰ درصدی نرخ ارز شدند

ارزی بسیار پایین خواهد بود و بانک مرکزی با این تصمیمات سعی در تطبیق سرمایه بانک‌ها با شرایط روز دارد.

گفتنی است، سود ناشی از تسعیر ارز با توجه به تورم انتظاری در سال ۹۹ و فاصله بیش از ۵ هزار تومانی نرخ تسعیر ارز بانک‌ها و ارز در دسترس قابلیت تکرار در صورت‌های مالی سال ۹۹ بانک‌ها را خواهد داشت.

در بندهای مهم این بخشنامه آمده است:
الف) مبنای تسعیر اقلام پولی دارایی‌ها و

بدهی‌های ارزی برای پایان سال مالی ۱۳۹۸ به منظور اعمال در دفاتر بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی و تهیه صورت‌های مالی مبلغ ۱۰۲۰۰۰ ریال برای هر یورو (۹۰۰۰۰ ریال برای هر دلار آمریکا) و سایر اسعار بر مبنای نرخ برابری آن به یورو در پایان سال تعیین شود.

الف-۱) آن دسته از اقلام پولی دارایی‌ها و بدهی ارزی که در دفاتر بانک‌ها و موسسات اعتباری غیر بانکی به نرخ‌های سامانه نیما و سامانه الکترونیکی ارزی (ETS) شناسایی و ایجاد شده اند و نرخ مذکور بیشتر از مبالغ اعلامی در بند الف می‌باشد، براساس نرخ زمان ایجاد و شناسایی مواد اولیه

امیر حدیری:

آمادگی ایجاد ۸۰۰۰ تخت بیمارستانی دیگر را در کشور داریم



کرد: این نیرو آمادگی ایجاد ۸۰۰۰ تخت بیمارستانی دیگر در سطح کشور را دارد.

امیر کیومرث حدیری فرمانده نیروی زمینی ارتش (نزاجا) ارتش روز چهارشنبه در مراسم افتتاح مجتمع بیمارستانی و نقاشگاه ۲۰۰۰ تخت خوابی شهید هجرتی نزاجا در محل دائمی

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: فرمانده نیروی زمینی ارتش **با بیان اینکه «علاوه بر مجتمع بیمارستان ۲۰۰۰ تخت خوابی که امروز در تهران افتتاح شد، تا کنون ۴۷۵۰ تخت بیمارستانی دیگر در استانهای مختلف توسط کارکنان ارتش برپا شده‌است، اعلام**

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: با افزایش تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در آمریکا به بیش از ۵۰ هزار نفر و صفر شدن تعداد مبتلایان جدید در چین، دانشجویان چینی در آمریکا به دنبال بازگشت به خانه هستند. به گزارش رویترز، با گسترش ویروس کرونا در سراسر آمریکا، دانشجویان چینی متعلق به خانواده‌های ثروتمند والدین خود را قانع می‌کنند ده‌ها هزار دلار بپردازند تا آنها با جت‌های خصوصی به خانه برگردند.

سرانجام کمک‌های بشردوستانه به ایران چه می‌شود؟

تا امروز ۴۳ شهید سلامت داریم



سپهرغرب، گروه ایران و جهان: سخنگوی وزارت بهداشت گفت: وزیر بهداشت هیئت چهار نفره را صرفاً با ماموریت نظارت بر محموله‌های ارسالی منصوب کرده و این هیئت بر روند ورود و توزیع محموله‌ها نظارت دارد.

کیانوش جهانپور سخنگوی وزارت بهداشت در جلسه پرسش و پاسخ به سوالات خبرنگاران که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد گفت: محموله‌های قابل توجهی از کشور چین وارد کشور ما شد که البته کشورهای دیگر چه از حوزه خلیج فارس و حتی کشورهای همسایه اروپای غربی جنوبی و مرکزی نیز در این زمینه مشارکت داشتند و اقداماتی از جمله نظارت‌های اقلام بهداشتی به ما ارائه دادند.

وی گفت: وزیر بهداشت هیئت چهار نفره را صرفاً با ماموریت نظارت بر محموله‌های ارسالی منصوب کرده است و این هیئت در روند ورود و توزیع محموله‌ها نظارت دارد. در پاسخ به شایعات مطرح شده در فضای مجازی که با انگیزه‌های سیاسی و مغرضانه منتشر می‌شود باید بگوییم که این موارد باافاصله پس از دریافت توزیع می‌شوند و نحوه توزیع و لیست مراکز دریاقت کننده یک نسخه برای کشور و یا سازمان اهدا کننده ارسال می‌شود.

جهانپور تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد ۶۸ درصد فو‌تی‌ها بالای ۶۰ سال بوده‌اند و ۳۲ درصد

خبر

رئیس بیمارستان‌های فرانسه:

آمار واقعی قربانیان کرونا بسیار بالاتر از آمار رسمی است



سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس فدراسیون بیمارستان‌های فرانسه گفت **آمار واقعی افرادی که بر اثر بیمساری کرونا در این کشور جان خود را از دست داده‌اند بسیار بیشتر از آمار رسمی اعلام شده از سوی دولت است.** به گزارش رویترز، فردریک ولتوکس، رئیس فدراسیون بیمارستان‌های فرانسه در گفت‌وگو با «رادیو فرانسه» آمار واقعی قربانیان ویروس کووید ۱۹ را در این کشور بسیار بالاتر از آمار رسمی اعلام شده از سوی دولت دانست.

او در این خصوص گفت: «تعداد افرادی که بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست داده‌اند بسیار بیشتر از آمار رسمی است که دولت روزانه اعلام می‌کند. این آمار رسمی تنها موارد فوت در بیمارستان‌ها را شامل می‌شود و افرادی را که در خانه و یا آسایشگاه‌ها جان می‌یازند در برنمی‌گیرد.»

او در ادامه اضافه کرد: «ما فقط از اطلاعات ارائه شده از سوی بیمارستان‌ها خبر داریم... افزایش در آمار رسمی چشمگیر بوده است، اما بدون شک اگر آنچه در هفته‌های سالمندان روی می‌دهد به این ارقام اضافه شود به‌علاوه کسانی که در خانه‌هایشان می‌میرند بسیار بالاتر خواهد رفت.»

بر اساس اعلام سازمان جهانی بهداشت، در حال حاضر اروپا و آمریکا کانون فعال شیوع ویروسی هستند که نخستین بار در اواخر سال گذشته میلادی در شهر ووهان چین شیوع یافت. تاکنون در فرانسه بیش از ۲۲ هزار نفر به این ویروس مبتلا شده‌اند و بر اساس آمار رسمی اعلام شده از سوی دولت این کشور ۱۱۰۰ نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.

نوزاد ۲ ماهه و کودک ۷ ساله

جدیدترین مبتلایان کرونا در استرالیا

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: طبق گزارش دولت استرالیا، دو کودک جزء جدیدترین موارد ابتلا به بیماری کرونا در این کشور هستند؛ تاکنون بیش از ۲۴۰۰ نفر در این کشور به کرونا مبتلا شده‌اند.

طبق آخرین گزارشات دولت استرالیا، شمار مبتلایان به ویروس کرونا در ایالت "بای شاور ولز" به هزار و ۲۹ نفر رسیده است که از این تعداد، ۵۰۰ نفر در حین سفر خارج از کشور

مبتلا به این بیماری شده‌اند. پایگاه خبری "SBS" نوشت، یک پسر دو ماهه و یک دختر ۷ ساله جزء جدیدترین موارد ابتلا به این بیماری در ایالت نیوساوت ولز هستند.

"گری چنت" مقام ارشد درمانی ایالت نیوساوت ولز روز چهارشنبه اعلام کرد هر دوی این کودکان با افراد مبتلا به بیماری کرونا در تماس بوده‌اند.

تاکنون ویروس کرونا جان ۷ نفر از ساکنان ایالت نیو ساوت ولز استرالیا را گرفته است. "گلدیس برجیکلیان" نخست وزیر این ایالت از مردم خواست تا به طور جدی برای مقابله با این بیماری اقدام کنند؛ او اشاره کرد نیوساوت ولز در معرض یک شیوع بزرگ این بیماری است و باید از اشتباهاتی که برخی کشورها مرتکب شده‌اند پرهیز کند.

پارلمان نیو ساوت ولز شب گذشته مقراتی را برای مقابله با شیوع ویروس کرونا به اجرا گذاشت. طبق این مقررات جدید به پلیس این ایالت اختیار داده شده است تا افرادی که دستورالعمل‌های بهداشتی مربوط به جلوگیری از شیوع ویروس کرونا را رعایت نمی‌کنند، به خانه هایشان و یا بازداشتگاه منتقل کند. تاکنون ۲ هزار و ۴۲۳ نفر در کشور استرالیا به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند.

وزیر جنگ اسرائیل:

با موج ابتلای شدید ویروس کرونا روبرو هستیم

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: وزارت بهداشت رژیم اسرائیل از ثبت ۱۴۰ مورد دیگر ابتلا به کرونا در این رژیم خبر داد.

به گزارش شبکه تلویزیونی الجزیره، وزارت بهداشت رژیم اسرائیل امروز در تازه‌ترین آمار خود اعلام کرد: ۱۴۰ مورد جدید ابتلا به ویروس کرونا ثبت شده است که با احتساب آنها شمار کل مبتلایان به ۲۱۷۰ نفر رسید.

همزمان نفتالی بنیت وزیر جنگ اسرائیل نیز با اشاره به وضعیت بحرانی این رژیم گفت: ما به موج ابتلای شدید ویروس کرونا نزدیک می‌شویم و شاهد میزان بالای موارد خطرناک خواهیم بود.

وزارت بهداشت رژیم اسرائیل روز چهارشنبه از مرگ پنج فرد مبتلا به ویروس کرونا در این رژیم خبر داده بود.

طرح روز



موج اول اپیدمی کرونا را مهار کردیم

وی افزود: تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها و روزگشاه‌ها و عدم برگزاری بازی‌ها و عدم فعالیت سینماها و تئاترها و تعطیلی نماز جمعه‌ها و تعطیلی اماکن مذهبی از جمله این اقدامات بود. نمکی خاطرنشان کرد: همه مراکز که ما پیشنهاد دادیم با حمایت بی دریغ مسئولین تعطیل شد و یکی از نگرانی‌های ما بابت تردهای غیر ضروری بود. وزیر بهداشت علیرغم همه تحریم‌ها موج اول اپیدمی با کمک و همکار بهمه همکارانم در خط مقدم درمان و مقابله با شیوع بیماری کنترل شد.

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: وزیر بهداشت گفت: با همکاری همه مسئولان و دستگاه‌های ذی‌ربط و تلاش همکارانم در خط اول درمان و مقابله با شیوع ویروس موج اول اپیدمی کرونا مهار شد. سعید نمکی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در مصاحبه تلویزیونی درخصوص آخرین تصمیم گیری‌های ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا گفت: از همان روزهای اول یکی از برنامه‌های ما محدود سازی ترددها و تجمعات و کانون‌هایی بود که به گسترش بیماری کمک می‌کرد.

فرار کرونایی دانشجویان چینی از آمریکا با بلیت‌های ۲۰ هزار دلاری

دو منبع از شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرده‌اند به تامین کنندگان این پروازهای چارتر هشدار داده شده جت‌های خصوصی که از چین پرواز می‌کنند اجازه فرود در آمریکا را ندارند و آنهایی که از آمریکا پرواز می‌کنند اجازه فرود در چین را ندارند. «دولت چین تمایلی ندارد به افرادی که در خارج از این کشور به سر می‌برند اجازه بازگشت بدهد. بارها به ما هشدار داده شده تا پروازهای چارتر را در این روزها محدود کنیم بنابراین ظرفیت‌ها به سرعت پر می‌شوند».

فعالان صنعت نفت در عسلویه

۱۰۰ میلیارد ریال به پویش مبارزه با کرونا در بوشهر پرداخت کردند

بازرگانی بوشهر خبر داد و گفت: در این راستا در پی مذاکره با شورای راهبردی صنایع پتروشیمی و حمایت صنعت نفت، گاز و صنایع پارس جنوبی، شرکتهای پتروشیمی مستقر در عسلویه برای کمک به بخش درمان و زیرساخت‌های مراکز درمانی، در راستای مقابله با کرونا ۱۰۰ میلیارد ریال به پویش فعالان اقتصادی و اتاق بازرگانی بوشهر پرداخت کردند. گذراری با تأکید بر همکاری همگان در امر مبارزه با ویروس کرونا افزود: فعالان اقتصادی به ویژه شرکت‌های پتروشیمی، گاز و نفتی، بازرگانان، تجار، تولیدکنندگان و واحدهای تولیدی در امر مبارزه با ویروس کرونا همکاری مستمری دارند که خدمات آنان ستودنی است و آن شالنه با یک عزم همگانی شاهد شکست ویروس کرونا باشیم.

مبارزه با ویروس کرونا پرداخت کرده‌اند خاطر نشان کرد: در این راستا تاکنون ماسک ۸۹۵، لباس مخصوص حفاظت از کادر درمانی و پرستاران، تب‌سنجی لیزری و انواع مواد ضدعفونی کننده تحویل دانشگاه علوم پزشکی بوشهر شده است.

گذردرازی از پرداخت سرمایه در گردش واحدهای تولیدی مبارزه با کرونا خبر داد و بیان کرد: در این راستا ۵۰ میلیون تومان وام بدون سود برای تامین سرمایه در گردش به واحدهای تولیدی ماسک و ۲۰۰ میلیون تومان برای تولید مواد ضدعفونی کنند و ژل در اختیار تولید کنندگان قرار داده شده است.

رئیس اتاق بازرگانی بوشهر از همکاری شرکت‌های مستقر در منطقه پارس جنوبی در عسلویه با پویش فعالان اقتصادی و اتاق

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس اتاق بازرگانی بوشهر گفت: شرکت‌های پتروشیمی مستقر در عسلویه برای کمک به بخش درمان و زیرساخت‌های مقابله با کرونا ۱۰۰ میلیارد ریال به پویش فعالان اقتصادی و اتاق بازرگانی بوشهر پرداخت کردند.

خورشید گذردازی با اشاره به رانندازی پویش فعالان اقتصادی برای مقابله با ویروس کرونا و توسعه زیرساخت‌های درمانی اظهار داشت: در راستای مسئولیت‌های اجتماعی فعالان اقتصادی و بازرگانان، پویش «نفس» کرونا بیشتر است و روند شیوع این بیماری در کشور ما به نسبت انفلوانزا بیشتر بوده است.

وی ادامه داد: جمع‌آوری و مراقبت از کودکان وظیفه سازمان‌های همچون بهزیستی و شهرداری است و

وزارت بهداشت کارویژه مشخصی در این خصوص ندارد هرچند باید به این موضوع هم توجه داشت جمع آوری این کودکان و ایجاد کمپ مخالف با شعار فاصله اجتماعی است و این امر می‌تواند منجر به شیوع این بیماری شود.

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه آمار کشفیات مواد ضدعفونی‌کننده و ماسک طی روزهای اخیر کاهش داشته است گفت: با توجه به افزایش تولید در کشور و یکسان شدن روند عرضه و تقاضا شاهد کاهش میزان کشفیات این اقلام بوده‌ایم و آمار دقیق کشفیات باید از سوی مراجع مربوط اعلام شود.

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور گفت: هر سه دقیقه یک نفر در تصادفات نوروزی مصدوم می‌شود و هر ۸۰ دقیقه یک نفر در این سوانح جان خود را از دست می‌دهد. سرهنگ محمدباقر سلیمی در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به کاهش تردهای برون درون‌شهری، اظهار کرد: در پلیس راهور تردهای روزانه را رصد می‌کنیم؛ از بازه ۲۸ تا ۷۳ درصدی در تردهای بین‌شهری و جاده‌ای نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم.

رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور با بیان اینکه در معابر شهری نیز تردها به‌صورت میانگین کاهش۵۵ درصدی داشته ادامه داد: در کلان‌شهرها در طرح نوروزی هر سال شاهد افت شدید تردها هستیم که امسال نیز در طرح نوروزی تاکنون در شهر تهران در ساعات اوج ترافیک شاهد کاهش ۷۵ تا ۷۸ درصدی تردها نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده‌ایم.